
Wijziging van het Algemeen delegatiebesluit 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 25 januari 2022, kenmerk 6604-2022, 

gelet op Afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de aanstaande invoering van de Om- 

gevingswet, 

gelet op het door raad vastgestelde Algemeen delegatiebesluit, 

besluit vast te stellen de volgende: 

Wijziging van het Algemeen delegatiebesluit 

  

Artikel I Wijziging van het Algemeen delegatiebesluit 
De raad besluit het Algemeen delegatiebesluit als volgt te wijzigen: 

  

In artikel 2 wordt een nieuw onderdeel J toegevoegd, luidende als volgt: 

  

J. Omgevingswet 

de bevoegdheid tot het op grond van artikel 2.8 van de Omgevingswet van het wijzigen van delen van 

het omgevingsplan in verband met het verwerken van onherroepelijk verleende binnen- en buitenplanse 

omgevingsvergunningen, en overige technische wijzigingen als gevolg van nieuwe wetgeving en/of 

beleid. 

Mandatering van deze bevoegdheid is niet toegestaan. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt gelijktijdig met de inwerkingtreding van de Omgevingswet in werking. 

  

Aldus besloten door de raad in de openbare raadsvergadering van 3 maart 2022 

De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. H.A. van der Meulen, griffier 

S. de Rouwe, voorzitter 

Nr. 228830 

GEMEENTEBLAD 24 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kampen 

Gemeenteblad 2022 nr. 228830 24 mei 2022 1 


